
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỚC HIỆP 

Số: 41/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phước Hiệp, ngày 20 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Hệ thống tài liệu quản lý chất lượng theo 

TCVN ISO 9001:2015 tại UBND Xã Phước Hiệp 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 

9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 07/6/2018 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc ban hành Kế hoạch xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo 

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2619/QĐ-UBND ngày 30/7/2019 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc bổ sung kinh phí cho Sở Khoa học và Công nghệ để triển khai xây dựng, 

áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

đối với 31 UBND cấp xã thuộc các huyện Tuy Phước, Tây Sơn, Hoài Nhơn; 

Căn cứ quyết định số 171/QĐ-UBND ngày 26/8/2019 về việc thành lập Ban ISO 

xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại 

UBND xã Phước Hiệp 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành Hệ thống tài liệu quản lý chất lượng theo TCVN ISO 

9001:2015 tại UBND xã Phước Hiệp (có Danh mục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Các Thành viên Ban ISO UBND xã, Công chức phụ trách các lĩnh vực và 

các cá nhân được phân công công việc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết 

định này thay thế Quyết định số 171/QĐ-UBND ngày 10/05 /2024 của Chủ tịch UBND 

xã./. 

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                                                                      

- Lưu VT.    

                                    
 

        Trần Thị Mỹ Diệp 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


